
! znak logotip ' informacije zaštitni prosior I margina

HZN Hrvatski zavod za norme 
Croatian Standards Institute

UPRAVNO VIJEĆE

KLASA: 007-01/23-04/03
URBROJ: 448-01/01-23-9
Zagreb, 10. svibnja 2023.

Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, a u vezi sa člankom 15. Pravilnika o članstvu u 
Hrvatskom zavodu za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 14. elektroničkoj sjednici održanoj u 
razdoblju od 28. travnja do 10. svibnja 2023. godine donosi

ODLUKU

o prihvaćanju prijava za članstvo u Hrvatskome zavodu za norme

Prihvaćaju se prijave za članstvo u Hrvatskome zavodu za norme pristigle od 11. ožujka 2023. do 27. travnja 2023. 
godine.

Pravna/fizička osoba Vrsta članstva Mjesto

1. ODIEMAX INŽENJERING d.o.o. Redovito Zagreb

2. ALFA ATEST d.o.o. Redovito Split

3. JAM BUCKET d.o.o. Redovito Zagreb

4. RIMAC TECHNOLOGY d.o.o. Redovito Zagreb

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

O tome obavijest:
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom

2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a, e-poštom

3. Odsjeku za prodaju i marketing, e-poštom
4. Odsjeku za upravljanje informacijama, e-poštom

5. Pismohrani, ovdje

te! ■ tel: +385 1 610 60 95, faks ■ fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr
adresa ■ address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr



znak informacije zaštitni prostor margina

Hrvatski zavod za norme
Croatian Standarda Institute

UPRAVNO VIJEĆE

KLASA: 007-01/23-04/03
URBROJ: 448-01/01-23-10
Zagreb, 10. svibnja 2023.

Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, a u vezi sa člankom 15. Pravilnika o članstvu u 
Hrvatskom zavodu za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 14. elektroničkoj sjednici održanoj u 
razdoblju od 28. travnja do 10. svibnja 2023. godine donosi

ODLUKU

o prestanku članstva u Hrvatskom zavodu za norme na vlastiti zahtjev člana

Donosi se Odluka o prestanku članstva u Hrvatskom zavodu za norme na vlastiti zahtjev člana prema pristiglim 
zahtjevima od 11. ožujka 2023. do 27. travnja 2023. godine.

Pravna/fizička osoba
Vrsta 

članstva
Grad

1. MAGIS LUX d.o.o. Redovito Split

2. RAVECON d.o.o. Redovito Sesvete

3. DIGITAL CONSTRUCTION TECHNOLOGIES GROUP d.o.o. Redovito Zagreb

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

O tome obavijest:
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom

2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a, e-poštom
3. Odsjeku za prodaju i marketing, e-poštom
4. Odsjeku za upravljanje informacijama, e-poštom

5. Pismohrani, ovdje

tel ■ tel: +385 1 610 60 95, faks fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr
adresa ■ address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr


